02/04/2024, 11:43 sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1556300

https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1556300 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

PORTARIA Nº 1814 / 2024 - ICSA (12.28.01.45)

Nº do Protocolo: 23083.017309/2024-47
Seropédica-RJ, 02 de abril de 2024.

O DIRETOR DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, nos termos do inciso XVIII do Artigo 67 do Regimento Geral da UFRRJ,
considerando a necessidade de atualização dos representantes Titulares e Suplentes do Acadêmico Gestor
da Informação (AGI ICSA),

RESOLVE:

Art. 1º - Complementar a Portaria Nº 1220 / 2024 ? ICSA, que identifica as representações para o
exercício de 2024 do AGI ICSA

Art 2º - Nomear as seguintes representações para o exercício de 2024:
EMPRESA JÚNIOR - MULTICONSULTORIA
Titular: Marcos Vinicius Protázio Cunha, Matrícula ? 20220021453
Suplente: Polyana Felipe Freire, Matrícula ? 20220011420

Art. 3º - Presidem o AGI o Diretor e o Vice-Diretor do ICSA, nesta ordem, RODRIGO AMADO DOS SANTOS
(SIAPE 2015307) e CAIO PEIXOTO CHAIN (SIAPE 1258701).

Art.4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

(Assinado digitalmente em 02/04/2024 11:45 )
RODRIGO AMADO DOS SANTOS
DIRETOR DE INSTITUTO - TITULAR

ICSA (12.28.01.45)
Matrícula: 2015307

Visualize o documento original em https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 1814, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 02/04/2024 e o

código de verificação: ecc43e4484

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf